

Hebru - 3rd of June 2009 - Press Release

מסעות קוטב – הקוטב הצפוני – מסע ייחודי ועוצר נשימה במפרשית

מטרת המסע אל הקוטב הצפוני הוא להפליג מהאוקיינוס הפסיפי לאטלנטי דרך המעבר הצפון-מערבי (ראה מפה מצ"ב בנספח 1). המסע הזה, שאורכו 3 חודשים, יבחן את קצה גבול יכולתם של המשתתפים בו. מעטים אכן השלימו את החצייה של הקטע הנ"ל בעזרת מפרשית, כאשר בנתיב הימי הנ"ל בעיקר ביקרו ספינות שוברות-קרח.

במרחב של "בלום-גוון" (ראה מצ"ב צילום – נספח 2) אנו ננווט בתנאים הקיצוניים של האוקיינוס הארקטי הקפוא. הסיכונים למפרשית בחצייתה את המים הקרים הללו נשארים בולטים ונשענים על כמה גורמים: קרח צף, זרמים, ערפל, רוחות קפואות, טמפ' קרות במיוחד, סכנת הילכדות בקרח נוצר, תגובות של המפרשית עצמה (קלקולים מכאניים), תגובות אנשי הצוות לסביבת האקלים הקיצונית (עייפות, חוסר ריכוז, תגובות פיזיולוגיות לשמש חצות (שנפוצה בקוטב), בצירוף בעיות לוגיסטיות שונות (מפרשים, מפות, ציוד וכיו"ב). זהו זמנם של המפרשית באורך 15 המטרים בשם "בלום-גוון" (פירוש השם- "לוויתן לבן" בשפת חבל-ברטן שבצרפת) ושל הנווט הצרפתי פאבינג תיירי ואנשי צוותו להיכנס לספר השיאים של גילוי הים הקוטבי ע"י ניסיון שהחל מחודש יוני 2009, שמטרתו לחצות את המעבר הצפון-מערבי העקלקל ממערב למזרח. אשתקד, ה"בלום-גוון" חצתה בהצלחה את המעבר הצפון-מערבי ממזרח למערב (www.baloumgwen.fr).

ב- 5 ביוני 2009, ה"בלום-גוון" תעזוב את נמל "סנד-פוינט" שבאלסקה ותפליג לאיי פריבילוף (שנקראים לא אחת איי "פור-סיל") כשהיא מכוונת לעבר מיצרי הברינג. או אז היא "תתמקח" עם הרוחות של ים בופורט ותתחיל בחצייה של המעבר הצפון-מערבי. היא תפליג לאורך האיים השוממים של הקוטב הצפוני הקנדי (למסלול המשלחת ראה נספח 3). אנו נבקר אז את כפרי הילידים האינואיטים (האסקימוסים) שבנגונאוט ונתוודע עם אורח חייהם וההיסטוריה שלהם. אנו צפויים לעבור דרך "לנקסטר-סאונד" ולהגיע לאגם אינלט של איי באפין מאוחר באוגוסט 2009, תוך סימון הצלחת מסענו.

מאז ה-21 באוגוסט 2007, המעבר הצפון-מערבי נהיה אפשרי לניווט רק לכמה שבועות ספורים. זאת, הודות להתחממות הגלובלית והמסת הקרח בקוטב הצפוני ובים הארקטי. עם זאת, אף שנה אינה כזאת שלפניה והמעבר הנ"ל נותר אתגר שיש להיענות לו במחשבה רבה.

במהלך החוויה הארקטית הייחודית הזאת, בת 90 הימים, אני אנחה מספר פרויקטים ואבצע מס' ניסויים חינוכיים, תרבותיים ומדעיים.

ארגוני, ארגון "Arctic05", מעבר למשימתו לגילוי מידע ועוררות המודעות לנושאי הקוטב הצפוני, יכסה גם את ההתקדמות של חציית המעבר באתר האינטרנט – www.arcticcalling.net.

זיכרונות, צילומים של הטבע הפראי, תצפיות, תיסכולים והתקפי מצב-רוח שונים יהיו מנת חלקם של הגולשים באתר זה. מעבר לכך, אנו נביא אותך ליופי המהמם של הקוטב הצפוני והאזור כולו, ונגרום לכל אחד מאיתנו להיות מודע לפאר של הטבע בקוטב הצפוני כמו גם שבריריותו של האזור.

זהו עכשיו זמנה של ה"בלום-גוון", הסקיפר שלה תיירי פאבינג וצוותו לחלוק עימך את היופי ואת ההפתעות של ההרפתקה המדהימה הזו באזור הקוטב הצפוני על סכנותיו השונות.

Patrick Reader - Arctic05, International Polar Organisation

www.arctic05.org

Media, Partners & Projects Expedition Coordinator

+32 (0)475.967.515

